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Till ansvariga för firandet av Världsböndagen 2 mars 2012
OBS! Om du inte längre är ansvarig, skulle vi uppskatta om du vidarebefordrar allt material 
i detta brev till den person eller församling som har ansvaret 2012. Meddela även ändringen 
till vårt kansli, så att adressregistret kan uppdateras. Tack på förhand! 

Kära vänner!
Nu är det dags att börja planera Världsböndagen år 2012. Programmet är utformat av kvinnor i Malaysia och 
har temat ”Låt rättvisan segra”. I ett land präglat av religiös och etnisk mångfald är kampen för rättvisa och 
tolerans ständigt aktuell. Kvinnorna i Malaysia vill att vi ska be tillsammans med dem att alla folkgrupper 
och religioner i deras land gemensamt ska kämpa för religiös harmoni och en rättvis samhällsordning, och de 
utmanar oss att ta ställning och engagera oss mot orättvisor i vårt eget sammanhang.

Gudstjänstens bibeltexter kommer dels från profeten Habackuk, som klagade högljutt inför Herren över 
de orättvisor han såg omkring sig, dels från Luk 18:1-8, liknelsen om den envisa änkan och den orättfärdige 
domaren. Som inspiration får vi möta en malaysisk kvinna, Irene Fernandez, som engagerat sig för Malaysias 
förtryckta gästarbetare med samma uthållighet som kvinnan i Jesu liknelse. Programmet inkluderar även en 
bön av den sydafrikanske medborgarrättskämpen Alan Paton. I programbladet är psalmnumren i Svenska 
Psalmboken/Psalmer i 2000-talet markerade med rak stil och psalmnumren i Psalmer&Sånger markerade 
med kursiv stil.

Förbered dagen med en samling, då ni går igenom programmet och bakgrundsinformationen om Malaysia 
och fördelar de olika uppgifterna. Studera också gärna det bifogade bibelstudiet. 

För att Böndagen ska uppmärksammas och locka nya deltagare behövs information av olika slag. Årets 
affisch medföljer detta utskick. Ytterligare ex kan beställas från expeditionen för 10 kr styck. Affischen 
kan också laddas ner som pdf-fil från vår hemsida. Ett förslag till pressmeddelande finns att ladda ner från 
hemsidan.

Som vanligt går kollekten till utbildningsstipendier för kvinnor i Afrika, Asien och Latinamerika. Information 
om beviljade stipendier för 2011 finns på programmets baksida och i förslaget till kollekttal (på samma blad 
som beställningstalongen). Det är synnerligen viktigt att kollekten skickas in före 1 april 2012 till Sveriges 
Ekumeniska Kvinnoråd/Världsböndagen, pg 40 47 22-1. Se till att den som har hand om redovisningen får 
denna information! Om kollekten överförs via internetbank, ska information om avsändare (postnummer och 
ort) bifogas.

Böndagsprogram (2 st), inbetalningskort, bibelstudium, bakgrund om Malaysia, kollekttal och affisch 
bifogas. Materialet finns också tillgängligt på vår hemsida: www.sek-vbd.se 

OBS att vi inte tagit fram något nytt vykort i år. Det finns emellertid gott om vykort kvar från tidigare år som 
kan beställas från expeditionen och användas som personlig inbjudan till firandet eller bara som en påminnelse 
om Världsböndagen när som helst under året. 

Världsböndagens historia i kortversion finns på baksidan av Bibelstudiet. En mer utförlig presentation av 
Böndagen finns i vår böndagsfolder, som kan beställas gratis från expeditionen (porto tillkommer).

Världsböndagen 2012 presenteras också i nr 4/2011 av vår tidning ELSA. En cd med bilder från Malaysia, 
bildtexter och en del gudstjänstmusik från Malaysia kan beställas till självkostnadspris. Bilderna kan 

forts.



exempelvis visas vid förberedelsesamlingen eller vid fikat efter gudstjänsten, men får alltså endast användas i 
samband med Världsböndagen.  

Ett förslag till barngudstjänstprogram finns att ladda ner från hemsidan.
Vi välkomnar rapporter om hur det lokala böndagsfirandet genomförts, gärna med foton – vad som fungerade 

bra, vad som kunde varit bättre, och så vidare. Rapporterna kan komma att användas i ELSA och behövs som 
underlag för vår redovisning till den internationella Världsböndagen. Vi vädjar till alla att rapportera var och 
när gudstjänster hållits, antalet deltagare och antalet program som kopierats upp lokalt. Skicka om möjligt 
rapporter och bild/er via e-post. Ange också gärna vart programmet ska skickas nästa år, om ni turas om att 
ansvara!

Ekumeniska Centret och vår expedition har flyttat under året. Den nya adressen är: Världsböndagen, 
Box 14038, 167 14 BROMMA. Kontorsansvarig är Ekumeniska Kvinnorådets generalsekreterare Annika 
Damirjian. Telefon och e-postadress är oförändrade: 08-653 6804, sek@ekuc.se

Tack på förhand för ert engagemang! Må Gud välsigna 2012 års Världsböndag!

För Böndagskommittén

Ragni Lantz, ordförande tel: 08-733 4387, e-post: ragni.lantz@gmail.com (OBS NY E-POSTADRESS!)

Ledamöter: 	 	 Kerstin Alm, Frälsningsarmén
	 	 	 Katarina Beck-Friis, Svenska kyrkan 
	 	 	 Anna Fagerberg, Svenska Missionskyrkan
	 	 	 Karin Halldorf, Pingst ffs/EFK
	 	 	 Ragni Lantz, Svenska Baptistsamfundet
	 	 	 Birgitta Lundqvist, Evangeliska frikyrkan
	 	 	 Tuula Sahlin, Metodistkyrkan
	 	 	 Ingela von Melen, Katolska kyrkan
	 	 	 Ann-Marie Korswing, hedersordförande, Metodistkyrkan
	 	 	 Christina Högström, kassör, Svenska Missionskyrkan


